
From Monday 27/10 From Monday 27/10

Deluxe 
Truffle Tagliolini  
250g pack 
1kg = € 7.96

1.99

The Deluxe 
emotion 
More to Value.

44/2025

From Monday 27/10 to 2/11

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out 
quickly. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

-26%

2.19
2.99

X.xx

3.49
-23%
With Lidl Plus

4.59

2.19
-24%
With Lidl Plus

2.89

Milbona 
Mozzarella  
for Pizza
400g pack 
1kg = € 5.48

Red Globe  
Grapes 
Per kg

Bonless  
Chicken  
Breast
400g pack 
1kg = € 8.73

Deluxe 
Chocolate  Coated Fruits 
Different flavours 
100g pack 
1kg = € 14.90 1.49

4.29
Christmas  
Shortbread Biscuits
In different flavours 
600g pack 
1kg = € 7.15

Artificial 
Christmas 
Tree, 210cm

HIGH 
LIGHT!

49.00



Fruits and 
Vegetables

guarantee

Our 
fresh

44/2025

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

From Monday 27/10 to 2/11

-25%

1.49
1.99

-25%

2.99
3.99

-28%

0.99
1.39

-26%

2.19
2.99

-25%

0.89
1.19

Selenella 
Potatoes
1.5kg net 
1kg = € 1.99

Golden Apples PGI
Alto Adige 
2kg pack 
1kg = € 1.10

Iceberg Lettuce
Per piece

Butternut 
Pumpkin
Per kg

Sliced Mushroom
300g pack 
1kg = € 4.97



Fruits and 
Vegetables

Find local  

vegetables in  

our stores!

Prodott tà 
Malta

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. 
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

44/2025

From Monday 27/10 to 2/11

Selenella 
Potatoes
1.5kg net 
1kg = € 1.99

Abate Pears
1kg pack

Chestnuts
500g pack 
1kg = € 5.50

Green Beans
500g pack 
1kg = € 2.58 1.29

-27%
With Lidl Plus

1.792.75
-26%
With Lidl Plus

3.75

1.99
-33%
With Lidl Plus

2.99



44/2025

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Meat
From Monday 27/10 to 2/11

Mini Pork Sausages
250g pack 
1kg = € 7.96

Pork Loins 
With speck and radicchio  
250 pack 
1kg = € 11.96 1.99

-26%
With Lidl Plus

2.69

WHEN IT’S GONE, 
IT’S GONE

2.99

Turkey Breast Sliced
450g pack 
1kg = € 8.64

Turkey Meatloaf
With speck and cheese  
750g pack 
1kg = € 7.32

3.89
With Lidl Plus 

-22%

4.99

WHEN IT’S GONE, 
IT’S GONE

5.49



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. 
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

44/2025

Fish

From Monday 27/10 to 2/11

WHEN IT’S GONE, 
IT’S GONE

2.99

2 Breaded Dabs Fillet
200g pack 
1kg = € 13.95

Gastronomia di Mare 
Sea Bass
230g pack 
1kg = € 17.35

Shelled Mussels
Precooked 
200g pack 
1kg = € 14.95

Chicken Minced 
400g pack 
1kg = € 6.73

Chicken Nuggets
With speck and cheese  
300g pack 
1kg = € 8.30

Chicken  
Burger XXL
560g pack 
1kg = € 8.02

Aquiloni  
of Chicken Breast 
With artichokes  
360g pack 
1kg = € 9.69

-20%

2.69
3.39

WHEN IT’S GONE, 
IT’S GONE

4.49
WHEN IT’S GONE, 

IT’S GONE

3.49

WHEN IT’S GONE, 
IT’S GONE

2.49

-26%

2.79
3.79

New

 € 1.00 OFF

3.99
4.99

-20%

From Thursday 30/10



44/2025

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

The Deluxe 
quality 
Ready to Eat

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

From Monday 27/10

Deluxe 
Cheese  
Croquettes
4x 60g pack 
1kg = € 12.46

Deluxe 
Crémeux  
de Normandie
150g pack 
1kg = € 16.60

Deluxe 
“Gorgonzola PDO” 
with Mascarpone
200g pack 
1kg = € 13.45

2.99

2.49 2.192.69

5.29 1.99
Deluxe 
Black and Red  
Lumpfish Roe
2x 100g pack 
1kg = € 26.45

Deluxe 
Breadsticks
200g pack 
1kg = € 9.95

Deluxe 
Mini Burrata
Filled with basil pesto 
3x 50g pack 
1kg = € 14.60

New
New



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. 
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

44/2025

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

From Monday 27/10

Deluxe 
Tuna Pesto
With almonds  
and pecorino cheese  
190g pack 
1kg = € 11.53

Deluxe 
Duchess 
Potatoes
600g pack 
1kg = € 3.32

2.19 1.99

6.99

3.99

Deluxe 
Prawn Ring 
300g pack 
1kg = € 23.30

Deluxe 
Stuffed  
Peppers
300g pack 
1kg = € 13.30

Deluxe 
Cheddar 
In different flavours 
250g pack 
1kg = € 15.16

Deluxe 
Shrimps  
with Breading  
160g pack 
1kg = € 18.69 2.99

Deluxe 
Beetroot Chips
100g pack 
1kg = € 21.90 2.19

3.79

New



 

44/2025

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

From Monday 27/10

 
Deluxe 
Stuffed Pasta
Tortelloni with fontina 
cheese and spinach or 
sacchettini with truffle 
250g pack 
1kg = € 5.56 1.39

Deluxe 
Filled Gnocchi  
With radicchio
and scamorza
or with truffle  
500g pack 
1kg = € 4.38

2.19

Deluxe 
Tortelloni
With ricotta cheese  
and spinach  
or with mushrooms  
250g pack 
1kg = € 5.56

Deluxe 
Sweet of Figs and Almonds 
or Dates and Walnuts 
200g pack 
1kg = € 11.45

1.39

2.29

Deluxe 
Gnocchi 
With Pumpkin and 
Amaretti  
400g pack 
1kg = € 4.73

1.89

Deluxe 
Panzerotti 
With prawn  
and crab filling  
250g pack 
1kg = € 7.96 1.99

Deluxe 
Crumble Dessert
In different flavours 
100g pack 
1kg = € 18.90 1.89

Deluxe 
Dessert
With lemon and amaretti
or tiramisù 
2x 60g pack 
1kg = € 22.42 2.69

2.69
Deluxe 
Chocolate Dessert 
2x 60g pack 
1kg = € 22.42

Deluxe 
Lasagna  
with Pistachio
500g pack 
1kg = € 7.58 3.79



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. 
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

44/2025

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

From Monday 27/10

3.49Deluxe 
Tiramisù
500g pack 
1kg = € 6.98

Deluxe 
Pistachio Ice Cream
With chopped  
pistachios  
200g pack 
1kg = € 9.95 1.99

Deluxe 
Chocolate lava 
Muffin
2x 90g pack 
1kg = € 13.83

Deluxe 
Tiramisù with  
Ladyfingers
70g pack 
1kg = € 18.432.49 1.29

Deluxe 
Ice Cream Bites 
In different flavours 
10x 10ml pack 
1L = € 17.90

Deluxe 
Cream Cake 
In different flavours 
750g pack 
1kg = € 10.651.79 7.99



Sweet 
temptations

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

44/2025

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

From Monday 27/10

Favorina 
Fruit-shaped  
Marzipan
150g pack 
1kg = € 16.60 2.992.49 3.99

1.69
Favorina 
Advent Calendar
75g pack 
1kg = € 22.53

Favorina 
Pralines
With pistachio  
cream filling 
200g pack 
1kg = € 14.95

Favorina 
Gingerbread 
Hearts   
300g pack 
1kg = € 13.30



Favorina, 
the treat that’s 
More to Value.
Get 1 stamp for every € 2
of Favorina products 
purchased.
Collect 5 stamps and receive 
a free mini panettone Favorina.

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. 
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

44/2025

From Monday 27/10

Offer open from 13 OCT 2025 till 02 NOV 2025 or until stocks last – whichever comes first. Please refer to the full Terms and Conditions on www.lidl.com.mt

Favorina 
Spiced Biscuits 
Spread
400g pack 
1kg = € 7.48

4.293.79

2.99

2.79

6.991.99 6.49

3.992.99

Favorina 
Christmas  
Shortbread  
Biscuits 
In different flavours 
600g pack 
1kg = € 7.15

Favorina 
Gingerbread 
Rounds
200g pack 
1kg = € 14.95

Favorina 
Shortbread  
Biscuits
With dark chocolate  
150g pack 
1kg = € 18.60

Favorina 
Chocolate- 
coated  
Gingerbread
With honey  
and almonds  
200g pack 
1kg = € 18.95

Favorina 
Marrons Glacés
300g pack 
1kg = € 23.30

Favorina 
Marzipan Treats
In different flavours 
4x 24g pack 
1kg = € 20.73

Favorina 
Marzipan Stollen 
750g pack 
1kg = € 8.65

Favorina 
Gingerbread Dark 
Chocolate bites
Double filled 
250g pack 
1kg = € 15.96

New

Until 2/11



Give shape 
to sweetness

44/2025

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

From Monday 27/10

Belbake 
Sugar Sprinkle  
Decorations 
90/95/100g pack 
1kg = € 22.11/20.95/19.90

Belbake 
Chocolate  
Decorations 
40/60/75g pack 
1kg = € 49.75/33.17/26.53

 
Belbake 
Christmas Sugar  
or Chocolate  
Decorations 
15/16/18/49g pack 
100g = € 13.27/12.44/ 
11.06/4.06

Belbake 
Modeling Sugar  
Fondant
250g pack 
1kg = € 7.96 €

Belbake 
Fairtrade  
Chocolate  
Decoration  
34/40/48g pack 
100g = € 5.85/4.98/4.15

Belbake 
Mix for Christmas 
Cookies   
365/455g pack 
1kg = € 8.19/6.57

1.99 1.99 1.99

1.99 1.99 2.99

New



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. 
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

44/2025

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

From Monday 27/10

Belbake 
Organic  
Spices  
for Biscuits 
35/40/45g pack 
100g = € 5.69/4.98/4.42

Belbake 
Christmas  
Sugar  
Decorations
125g pack 
1kg = € 23.92 2.991.99

Belbake 
Coloured  
Meringue Drops
30g pack 
100g = € 6.63

Belbake 
Mini Marshmallows 
180g pack 
1kg = € 7.17

1.992.49

Belbake 
Candied Fruit 
Cubes 
100g pack  
1kg = € 7.90

Belbake 
Ground  
Almonds 
200g pack  
1kg = € 11.95

0.79

2.39

Belbake 
Natural Bourbon 
Vanilla flavour
20ml pack  
100ml = € 12.45

1.29

New



44/2025

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

From Monday 27/10 to 2/11

5.99 6.99

 € 1.00 OFF
With Lidl Plus

Italiamo 
Salami  
Cacciatore PDO 
160g pack 
1kg = € 14.31

Primadonna 
Olive Oil
1L bottle

Italiamo 
Ragù Sauce 
2x 180g pack 
1kg = € 3.86 1.39

-22%
With Lidl Plus

1.79

Even 
cheaperSUPER 

Offers

1.49 1.99

-25%
Dal Salumiere 
Cooked Ham  
Premium Quality
125g pack 
1kg = € 11.92

-25%

3.99
5.39 -23%

2.29
2.99

Italiamo 
Asiago Cheese  
PDO
400g pack 
1kg = € 9.98

-14%



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. 
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

44/2025

From Monday 27/10 to 2/11

Dal Salumiere 
Mortadella
150g pack 
1kg = € 5.93

Milbona  
British  
Salted Butter
250g pack 
1kg = € 11.56

Freshona 
Vegetables  
Soup
With 14 vegetables 
1500g pack 
1kg = € 1.33

Nonna Mia 
Tortelloni 
with Speck 
and Tirolian 
Cheese
250g pack 
1kg = € 4.44

Chef Select 
Pizza 
With ham and 
mushrooms 
385g pack 
1kg = € 6.73

Chef Select 
Beef Meatballs
500g pack 
1kg = € 7.98 
Lowest price last
30 days = € 4.79

Delizie del Contadino 
Chicken Wings
750g pack 
1kg = € 4.92

Carosio 
Basmati Rice
2kg pack 
1kg = € 2.00

Ocean Sea 
Squid Rings
500g pack 
1kg = € 4.98

0.89
-25%
With Lidl Plus

1.19

2.89
-25%
With Lidl Plus

3.89

3.69
 € 1.00 OFF
With Lidl Plus

4.69

3.99
-24%
With Lidl Plus

5.292.49
-24%
With Lidl Plus

3.29

Salumeo 
Mixed Sausages
250g pack 
1kg = € 3.00

-24%

1.99
2.65-25%

1.11
1.49-24%

0.75
0.99

-25%

2.59
3.49

 € 1.00 OFF

3.99
4.99

-21%-20%



44/2025

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

*The discount percentage is calculated 
on the product’s original price, exclusive 
of the € 0.10 BCRS refundable deposit for every piece.

From Monday 27/10 to 2/11

5.49 6.99

 € 1.50 OFF

Alesto  
Pitted 
Prunes
500g pack 
1kg = € 5.98

2.99
-25%
With Lidl Plus

3.99

Steam Brew
Craft Beer
500ml can 
Summer Ale 5.1% Vol. 
German Red 7.9% Vol. 
Imperial Ipa 7.8% Vol. 
1L = € 2.58 
Incl. BCRS = € 0.10

Massari 
Sambuca
700ml bottle 
42% Vol. 
1L = € 12.70

-22%

3.49
4.49

-23%*

1.39
1.79

2.99 3.99

-25%

Bon Gelati 
Almond Ice Cream
6x 84g pack 
1kg = € 6.92

Allini
Valdobbiadene 
Prosecco 
Superiore 
DOCG
6-8 °C/11% Vol. 
750ml bottle 
1L = € 7.32 
Lowest price last
30 days = € 5.49

-21%

 € 2.00 OFF

8.89
10.89

-18%

Alesto  
Selection 
Shelled Walnuts
200g pack 
1kg = € 14.95



Delicious 
Breakfast

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. 
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

44/2025

From Monday 27/10 to 2/11

Sourdough 
Hazelnut Croissant
84g piece 
1kg = € 7.74

-23%

0.65
0.85

Crownfield 
Oat Flakes
1kg pack 

Egg White
500g pack 
1kg = € 3.58

Sondey  
Hazelnut Rolls
250g pack 
1kg = € 3.00

Maribel  
Peanut Butter
350g pack 
1kg = € 5.11

Bellarom 
Cappuccino
142g pack 
1kg = € 12.61

-24%

0.75
0.99

-25%

1.79
2.39-22%

1.39
1.79

-25%

1.79
2.39

1.79
-25%
With Lidl Plus

2.39

Solevita 
Peach Nectar
1L bottle

-22%

0.85
1.09



44/2025

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

When 
it’s gone,  
it’s gone

Big 
Brands

From Monday 27/10

1.99
WHEN IT’S GONE,  

IT’S GONE

2.55
WHEN IT’S GONE,  

IT’S GONE

Sunshine  
Snacks  
Snaps Bacon  
Chips
30g pack 
1kg = € 25.00

Paulino’s  
Cannelloni  
Spinach  
and Ricotta
650g pack 
1kg = € 4.60

Erin  
Mushroom 
Sauce
25g pack 
1kg = € 75.60

Heinz 
Burger Sauce
400ml pack 
1L = € 6.38 Hershey’s 

Chocolate Bar
In different flavours 
90g pack 
1kg = € 22.11

0.75 2.99 1.89



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. 
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

44/2025

From Monday 27/10

Pocket Coffee 
Deca
18 pieces 
225g pack 
1kg = € 19.96

 
Celebrations 
385g pack 
1kg = € 11.66

Twix  
Salted  
Caramel  
460g pack 
1kg = € 8.67

Ferrero  
Raffaello  
180g pack 
1kg = € 24.94

Paulino’s  
Pizza Quattro  
stagioni
900g pack 
1kg = € 5.54

Rayners  
Happy Kids 
Mini Muffins
320g pack 
1kg = € 7.16

Reese’s 
Peanut Butter Cups
White or Milk Chocolate 
79g pack 
1kg = € 20.13

Reese’s 
Sharing Bag
In different flavours 
90g pack 
1kg = € 22.11

Rayners  
Orange & 
Chocolate 
Cake
300g pack 
1kg = € 7.30

Boni 
Noodles 
Shrimps
5x 75g pack 
1kg = € 4.514.99

2.29

1.59

4.49

4.49

3.99

4.491.99

2.19

1.69

70W

Ariel  
Liquid  
Detergent 
alpine
3.5L pack 
1L = € 4.00

13.99



Only Wednesday 29/10

Only Tuesday 28/10

Only Monday 27/10

44/2025

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Daily 
Offers

Discover  
this week’s  
Daily Offers in 
addition to your  
Daily Shopping

A lot of 
discounts

-30%

1.39
1.99

-30%

1.39
1.99 -32%

1.19
1.75

Maître Jean-Pierre 
Mini Croissant
With hazelnut cream 
5x 48g pack 
1kg = € 5.79

Baresa 
Giant Pitted  
Olives
260g (drained) jar 
1kg (drained) = € 5.35

Baresa 
Sundried Tomatoes
In oil 
170g (drained) jar 
1kg (drained) = € 7.00



Only Thursday 30/10

Only Saturday 1/11

Only Friday 31/10

Only Sunday 2/11

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. 
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

44/2025

-30%

3.49
4.99

-34%

1.11
1.69

-33%

1.19
1.79

-33%

2.99
4.49

Snack Day 
Tortilla Chips
With chili or with salt 
300g pack 
1kg = € 3.70

Alesto 
Siberian Pine Nuts
100g pack 
1kg = € 34.90

Cimarosa 
Australia Shiraz
12.5% Vol./ 16–18 °C 
750ml bottle 
1L = € 3.99

Cien 
Shampoo
1L pack



Fresh Clean 
for your Home

44/2025

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly.  
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

From Thursday 30/10

W5 
Bath and  
Shower  
Cleaner
600ml pack  
1L = € 4.15

W5 
WC-Aktive  
Cleansing  
Mousse
500ml pack  
1L = € 3.98

W5 
Multi  
Surface Wipes 
4x 80 pieces pack 
Basic format  
80 pieces pack at €1.99

2.49 1.99

BETTER VALUE

5.99

W5 
Magical Shine 
Cleansing Paste
Cherry scent 
500g pack  
1kg = € 3.98

W5 
Magical Shine 
Spray  Detergent 
Universal or
for the bathroom 
Cherry scent 
750ml pack  
1L = € 2.65

1.99

1.99

New

New

XXL
-24% compared  

to basic format  
80 pieces



Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. 
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

44/2025

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

From Thursday 30/10

W5 
Air Freshener 
Spray 
In various fragrances 
425g pack  
1kg = € 3.98

1.69 4.99

W5 
Air Freshener
Oriental Flowers, Lotus or Rose 
Per pack 2.99 2.99

W5 
Disposable  
Gloves in nitrile 
Measures: S, M, L  
100 pieces 
Per pack

W5 
WC Gel with Applicator
In various fragrances 
75ml pack  
1L = € 39.87

W5 
Stain Remover Gel 
or Multi-Purpose
300/400/500g pack 
1kg = € 9.97/7.48/5.98 2.99



LIVARNO home
Artificial 
Christmas Tree, 
210cm
Max. Ø: 120cm
1160 flexible tips  
Made from 3 foldable 
parts

24.99

6.99

11.99

LIVARNO home
Wooden 
Christmas Tree, 
160cm
With 23 rotatable 
branches

LIVARNO home
Christmas Tree 
Decorations, 51 pieces
Hanging loop included

LIVARNO home
Christmas Tree Decorations, 
69 pieces
Hanging loop included

24.99
LIVARNO home
3D Rope Light Figure
For indoor and outdoor use
(4 ground spikes for securing  
to the ground included)

HIGH 
LIGHT!

49.00

Decoration 
not included

120 LEDs 120 LEDs

100 LEDs

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 
and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 

and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.44/2025

From Monday 27/10

Waiting for 
Christmas



7.99

3.99

14.99

12.99

LIVARNO home
700 LED String Lights
For indoor and outdoor use
With 8 lighting effects

LIVARNO home
Decorative Christmas 
Gnome or Reindeer
With extendable legs
Height: max. 71.5cm

LIVARNO home
200 LED Curtain Lights
For indoor and outdoor use
Length of string lights: 6m
With 8 lighting effects

LIVARNO home
LED Curtain or Net Lights
96 or 160 energy-saving LEDs
With 8 lighting effects

LIVARNO home
580 LED String Lights
For indoor and outdoor use
With 8 lighting effects

LIVARNO home
LED Solar String Lights
2x 5m connected string lights,  
each with 50 LEDs
With 8 lighting effects

LIVARNO home
50 LED String Lights
With 8 lighting effects

9.99

HIGH 
LIGHT!

7.99

HIGH 
LIGHT!

8.99
When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 
and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 

and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions. 44/2025

From Monday 27/10



LIVARNO home
LED Light Tree
For indoor and outdoor use
Warm white light

TRONIC®
Socket Tower, Extension 
Cable or Socket Rell

LIVARNO 
home
Nutcracker
Height: 35cm

19.99

11.99

LIVARNO home
20 LED String Lights
For indoor use
Batteries included 1.99

4.99 3.99

4 sockets with shutter 
Cable length: 1.5m

150cm 150cm 120cm

6 sockets with shutter 
Cable length: 1.5m

LIVARNO home
Scented Candle with Lid
9.8 x 13.7cm (Ø x A)

LIVARNO home
Scented Candle in Glass Jar 
or Christmas Pillar Candles,  
2, 4 or 6 pieces

5.99
-25%
With Lidl Plus

7.99

7.8 x 11.5cm 
(Ø x H)

10.5 x 9cm  
(Ø x H)

6x

1x

1x

4x 2x

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 
and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 

and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.44/2025

From Monday 27/10



7.99

2.997.99

Toy Car, 5 pieces

Toy Car  Toy Car, 5 pieces

Age 3+19.99[A] Play Track
Toy car included

A

A

Age 4+

Age 3+

Age 3+

A world 
of toys

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 
and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 

and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions. 44/2025

From Monday 27/10



24.99

14.99

8.99

4.99

Interactive Toy
With more than 25 sounds  
and reactions

Age 5+ Age 4+

Age 2+

Doll

Play Set, 9 pieces
6 x 57g and 3 x 28g

lupilu®
Kid’s Constructions
306, 363, 396, 481 or 489 pieces

lupilu®
Remote Controlled Car
Range: 10-15m 14.99

Age 6+

Age 5+

9.99
Age 3+

Vehicle with Character 
“Paw Patrol”

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 
and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 

and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.44/2025

From Monday 27/10



14.99

4.9911.99
Age 3+

Age 3+

Age 4+

Mini Figures  
“Mickey and Friends”

Character   
“Marvel, Star Wars,  
Heroes of Goo Jit Zu”

Playset Mini Home
Includes: 1 playset, 1 figure 
and 5 accessories Toy Set

Age 3+

17.99

Marvel, Star Wars: 24cm

4.9919.99

Age 5+

Age 5+

CauldronCauldron

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 
and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 

and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions. 44/2025

From Monday 27/10



11.997.99

esmara® 
Ladies’ 
Wide Leg 
Trousers
Sizes: 36-44

esmara® 
Ladies’  
Shaping 
Jeggings
With viscose
Sizes: S-XL

Contains 63% GRS 
certified recycled polyester

9.99

esmara® 
Ladies’ 
Knitted 
Skirt
Sizes: XS-L

esmara® 
Ladies’ Puffer  
Jacket
Sizes: S-L

esmara® 
Ladies’ Gilet
Sizes: XS-L

WATER 
REPELLENT

19.99
Contains 100% GRS 

certified recycled polyester

Contains 100% GRS 
certified recycled polyester

12.99
-27%
With Lidl Plus

17.99

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 
and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 

and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.44/2025

From Monday 27/10

Fashion & Lifestyle

Comfort
and style



14.99

LIVERGY®
Men’s Cargo 
Trousers
Sizes: 46-54

esmara®
Ladies’ Cardigan
Sizes: S-L

LIVERGY®
Men’s  
Padded  
Gilet
With cotton
Sizes: S-XL

Contains 54% GRS 
certified recycled polyester

11.99
-20%
With Lidl Plus

14.99

9.99
14.99

4.995.99
esmara® 
Men’s or Ladies’ Hat, 
Headband, Scarf or  
Gloves Set

esmara® 
Ladies’ Hood
One size

S/M

esmara® 
Men’s or Ladies’  
Socks, 5 pairs
With cotton
Men’s sizes: 39-46
Ladies’ sizes: 35-42

5x

Men’s

5x

Ladies’

S/XL

S/XL

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 
and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 

and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions. 44/2025

From Monday 27/10



       

From Monday 27/10

2.49 4.49 

Hyacinths
Glass pot Ø 6.5cm
Pot height 15cm

7.99 

Flowering Plants
Ceramic pot Ø 5.5cm
Height 22-24cm

Water sparingly

Well lit area

Outdoor/indoor plant

Chrysanthemums
Pot Ø 17-19cm
Height 35-45cm

Water sparingly

Well lit area

Indoor plant

Water regularly

Well lit area

Outdoor plant

Blue, pink, green

Dendranthema

Mini Phalaenopsis assorted colors,  
Mini Anthurium Andreanum Millions 

Flower Red, Mini Bromelia assorted 
varieties, Nodularium Citrinum, Vriesea 

Era, Duvaliana, Tiffany, Christiane, 
Guzmania Tempo, Tillandsia Cynea, 

Guzmania Intro

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 
and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 

and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.44/2025 44/2025

From Monday 27/10

Flowers & Plants

The colors  
of autumn



       

Discover our wonderful 
floral compositions
and cut flowers

From Thursday 30/10

4.49 

3.49 

4.99 

Chrysanthemums
Pot Ø 12cm
Height 30cm

Azaleas
Pot Ø 9cm
Height 18cm

Sanseveria
Ceramic pot Ø 8.5cm
Height 32-35cm

Water regularly

Well lit area

Outdoor/indoor plant

Water sparingly

Well lit area

Indoor plant

Water regularly

Well lit area

Indoor plant

Sanseveria Twister/
Spaghetti/Kerkii Friends

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 
and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 

and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.44/2025 44/2025

From Thursday 30/10



Parkside®
Hot Air & Soldering Station
Hot air gun/Soldering iron temperature 
range: 100-480° / 200-480°
Air flow (constant): 120L/min.
745W (soldering iron: 45W 
Hot air gun: 700W)

Parkside®
Drill Bit Set, 
18 or 19 
pieces
For masonry, 
wood or steel

Parkside®
Cordless Hammer Drill
Functions: hammer drilling (with impact), 
screwing or drilling (without impact)
Impact rate: 0-5000bpm 
No-load rotation speed: 0-900rpm
Impact energy: 1 joule

Accessories
included

ONLY COMPATIBLE WITH PARKSIDE® 
BATTERIES AND CHARGERS

THE BATTERY 
CHARGER IS NOT 

INCLUDED
THE BATTERY IS 
NOT INCLUDED

*Source: Euromonitor International Limited; in terms of retail sales value in 2024, based on 
custom research conducted in March 2025. DIY defined as a combination of Hand Tools, 
Power Tools, Hardware, Other Home Improvement, Gardening Equipment, Pots and 
Planters, Home Paint, Wall Covering and Floor Covering. Europe corresponds to Western 
Europe and Eastern Europe excluding Russia, Ukraine and Türkiye.

HIGH 
LIGHT!

39.99

HIGH 
LIGHT!

39.99 7.99
-20%
With Lidl Plus

9.99

DIY & Garden

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 
and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 

and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.44/2025

From Thursday 30/10



3 in 1: 
drilling, impact 
drilling and 
screwing

39.99

59.00

Parkside®
Cordless Circular Saw
Cutting angle: 0-45° 
Max. cutting depth (in wood): 
53mm (at 0°) / 38.5mm (at 45°)
No-load rotation speed: 
3800rpm

29.99
Parkside®
Cordless Impact Driver
Variable rotation speed 
(1st gear 0-440rpm/  
2nd gear 0-1650rpm)

Parkside®
Cordless Chainsaw
Includes: blade cover and 270ml organic chain oil 

Max. motor torque: 0.4Nm
No-load rotation speed: 26.000rpm (min-¹)
Chain speed: max. 10m/s
Max. cutting length: 23cm

ONLY COMPATIBLE WITH PARKSIDE® 
BATTERIES AND CHARGERS

THE BATTERY 
CHARGER IS NOT 

INCLUDED
THE BATTERY IS 
NOT INCLUDED

ONLY COMPATIBLE WITH PARKSIDE® 
BATTERIES AND CHARGERS

THE BATTERY 
CHARGER IS NOT 

INCLUDED
THE BATTERY IS 
NOT INCLUDED

ONLY COMPATIBLE WITH PARKSIDE® 
BATTERIES AND CHARGERS

THE BATTERY 
CHARGER IS NOT 

INCLUDED
THE BATTERY IS 
NOT INCLUDED

Parkside®
Cordless Sabre Saw
Max. cutting capacity: 100mm 
in wood, 20mm in plastic, 
20mm in non-alloy steel  
(with a suitable saw blade type) 29.99

Rated no-load stroke rate: 
0–3100spm (min-¹)
Stroke length: 23mm

ONLY COMPATIBLE WITH PARKSIDE® 
BATTERIES AND CHARGERS

THE BATTERY 
CHARGER IS NOT 

INCLUDED
THE BATTERY IS 
NOT INCLUDED

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 
and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 

and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions. 44/2025

From Thursday 30/10



24.99 99.00

29.99

Parkside®
Cordless 
Compressor
Can also be used  
to release air
Max. working  
pressure: 11.1 bar
Max. output:  
25L/min

Parkside®
Random Orbital Sander 
or Multi-Sander
No-load rotation speed: 
12.000rpm 
Oscillating circle diameter: 
1.6mm

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

Multi-Sander: 
Sanding plate 
150 x 100mm

Random Orbital 
Sander: Ø 125mm

ONLY COMPATIBLE WITH PARKSIDE® 
BATTERIES AND CHARGERS

THE BATTERY 
CHARGER IS NOT 

INCLUDED
THE BATTERY IS 
NOT INCLUDED

ONLY COMPATIBLE WITH PARKSIDE® 
BATTERIES AND CHARGERS

THE BATTERY 
CHARGER IS NOT 

INCLUDED
THE BATTERY IS 
NOT INCLUDED

Parkside®
Bench Pillar Drill with 
Electronic Speed Control 
No-load rotation speed:  
500-2600rpm
Depth stop and zero point  
setting for uniformly deep holes
710W

Integrated laser  
for easy positioning

Accessories
included

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 
and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 

and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.44/2025

From Thursday 30/10

DIY & Garden



29.99 19.99

Parkside®
Socket Set With Swivel 
Head Ratchet Handle,  
37 or 39 pieces
Ergonomic ratchet handle  
with quick release and 270°  
rotating head
The socket extension wobble 
function enables you to work  
at angles up to 10°

Parkside 
Performance®
Smart Battery 8 Ah
Adjustable modes: 
Performance, Balanced, 
Eco and Expert
With a 3-stage charge 
status indicator

Parkside®
Battery 4 Ah
With a 3-stage charge 
status indicator
Type: Lithium-Ion 22.99

Parkside®
Rechargeable LED Clamp Light
2 separate LED light strips
Max. luminous flux: 2000 lm (2x 1000 lm)

Parkside®
Battery Charger 20V
Rated current: max. 4.5A
120W 11.99

ONLY COMPATIBLE WITH PARKSIDE® 
BATTERIES AND CHARGERS

THE BATTERY 
CHARGER IS NOT 

INCLUDED
THE BATTERY IS 
NOT INCLUDED

Parkside®
2 Ah Battery 
with Charger
With a 3-stage charge 
status indicator
Type: Lithium-Ion 24.99

HIGH  
LIGHT!
€ 20.00 OFF

59.00
79.00

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 
and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 

and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions. 44/2025

From Thursday 30/10



3.7L

Accessories included

For kneading, mixing and whisking
8 speed settings plus pulse function

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS
Stand Mixer
With splash guard, dough hook,  
whisk and beater
Tilting head with release button  
for accessory change
10 recipe ideas

49.00

650W

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 
and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 

and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.44/2025

From Thursday 30/10

Kitchen 
essential

Kitchen & Household



 55 x 38 x 22cm

400ml

900ml

1700ml

SILVERCREST®  
KITCHEN TOOLS
Hand Blender Set
3-in-1: for blending,  
whisking and chopping 
Mini chopper capacity: 500ml 
Measuring jug capacity: 700ml

ERNESTO®
Glass Food Storage  
Containers, 3 pieces
Safe for temperatures 
from -20 to 250°C

W5
Laundry Basket or Tub, 
32L

19.99

11.99

5.99

6.99

600W

Knife and Peeler Set

Includes: chef’s knife, utility 
knife, paring knife and peeler

Suitable for all hob 
types – including 
induction

SILVERCREST®
Frying Pan Ø 20cm
Oven safe up to 160°C
Base thickness: 4mm 11.99

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 
and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 

and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions. 44/2025

From Thursday 30/10



4.99
lupilu® 
Girls’ Long-Sleeve 
Thermal Top
With cotton and brushed lining
Sizes: 98-128 5.99

lupilu® 
Girls’ Tulle Skirt with  
Thermal Leggings 
With cotton and brushed lining
Sizes: 98-128

Comfy & 
colorful

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 
and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 

and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.44/2025

From Thursday 30/10

Kids



19.99

14.99

4.99

7.99

5.99

lupilu® 
Kids’ 3-in-1  
All-Weather Jacket 
3-in-1: Water-repellent outer jacket 
and teddy fleece inner jacket 
Can be worn together or separately
Sizes: 98-128

lupilu® 
Boys’ Long- 
Sleeve Thermal Top
With cotton and brushed lining
Sizes: 98-128

lupilu® 
Kids’ Jeans
With cotton
Sizes: 98-128

lupilu® 
Kids’ Boots
Sizes: 25-30

lupilu® 
Girls’ Thermal  
Leggings, 2 pieces
With cotton and brushed lining
Sizes: 98-128

WATER 
REPELLENT

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 
and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
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7.99

2.99

0.99

2.99

crelando® 
Wrapping Paper or Ribbon Set
Wrapping paper: 5m x 70cm
Ribbon Set: 2 pieces, 5m x 9mm each

crelando® 
Gift Bag Set, 3 or 6 pieces
13 x 8 x 22cm (each)

crelando® 
Stencil Book
Includes: sketch folder, 5 template 
sheets, 33 design templates  
and sticker sheet

crelando® 
Christmas Stickers
In different assortments

crelando® 
Wrapping Paper Set, 13 pieces
Includes: 4 wrapping paper (3m each), 
4 ribbon (10m each), 4 bows  
and adhesive tape

Glue Sticks, All Purpose  
Glue or Crafting Paste 
Glue Sticks: 3 x 20g
All Purpose Glue: 150g
Crafting Paste: 125g

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 
and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 

and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.44/2025

From Thursday 30/10

Christmas 
creativity



SPAZIO LIBERO 
PER CONCORSI 

O ALTRO

When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability  When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability    When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability When it’s gone, it’s gone! Quantities are subject to availability 

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 
and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

For these products it is possible that, in exceptional circumstances, and even though every effort has been made 
to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. The models shown may not be available in all sizes 

and colours. Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions. 44/2025

From Thursday 30/10

XX
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

XX/2025
XX

Favorina, the treat that’s 
More to Value.
Get 1 stamp for every € 2
of Favorina products purchased.
Collect 5 stamps and receive a free
mini panettone Favorina.

From Monday 13/10 to 2/11

Activate the 
promotion 
in the App

4
For every 5 stamps 
you receive a mini 
panettone Favorina, 
redeemable on your 
next purchase

2 Go shopping
and swipe your 
Lidl Plus card 
at the checkout

3 For every € 2
in Favorina 
products  
purchased, you 
receive a stamp

Offer open from 13 OCT 2025 till 02 NOV 2025 or until stocks last – whichever comes first. Please refer to the full Terms and Conditions on www.lidl.com.mt

1 Click the “Accept” 
button in the App 
to participate



Your Your 
local local 

favourite favourite 
brandsbrands

44/2025

Even though every effort has been made to ensure adequate supplies, these items may sell out quickly. 
Prices do not include decorative material. Prices are valid save errors or omissions.

Please contact us at
www.lidl.com.mt/contact

Available in English and on some mobile service providers800 62 777
Questions, feedback or suggestions? Call our free customer number on
Customer Service

From Monday 27/10 From Friday 31/10 to 2/11

SUPER  
Weekend!

Devon  
Digestive Biscuits
300g pack 
1kg = € 4.83

Sunshine Snacks  
Krips Potato Fries  
5+1 free Multi bag  
6x 30g pack 
1kg = € 19.39

Paulino’s 
Chicken  
Mushroom  
Pockets
625g pack 
1kg = € 4.14

WHEN IT’S GONE, 
IT’S GONE

1.45

WHEN IT’S GONE, 
IT’S GONE

3.49

-21%

2.59
3.29

From Monday 
27/10 to 2/11

PARKSIDE®
Wet & Dry 
Vacuum Cleaner

PARKSIDE®
Level,  Try Square Set, Saw Angle 
Guide or Universal Dowelling Jig

Gross container capacity: 
30L 

Suction power:  
max. 260 Airwatts 

1500W

SILVERCREST®
Cordless Cyclone
Vacuum Cleaner  
2 in 1
2 suction levels:
Boost mode + ECO mode

UNBEATABLE 
OFFER

69.00

UNBEATABLE 
OFFER

79.00

UNBEATABLE 
OFFER

7.99

2-in-1:  
handheld & upright vacuum 

cleaner




